

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Wemmelund Arkitekter A/S

Otto Busses Vej 5, 1., 2450 København SV

CVR-nr. 10 54 19 48

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

Jesper Skovlund Videriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wemmelund Arkitekter A/S Otto Busses Vej 5, 1. 2450 København SV CVR-nr.: 10 54 19 48 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Lars Christiansen, Formand Hans Erik Vik Hansen Jesper Skovlund Videriksen
Direktion	Jesper Skovlund Videriksen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive arkitektvirksomhed inden for projektering af skoler, plejeboliger, pengeinstitutter samt administrationsbyggeri. Herudover ydes teknisk rådgivning og bistand i forbindelse med byfornyelse, renoveringsopgaver for boligforeninger og byggestyring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -168 t.kr. mod 1.299 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -780 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-167.996	1.299
1 Personaleomkostninger	-822.907	-1.013
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	0	-88
Resultat før finansielle poster	-990.903	198
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-34
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.383	-7
Resultat før skat	-999.286	157
Skat af årets resultat	219.034	-77
Årets resultat	-780.252	80
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	80
Disponeret fra overført resultat	-780.252	0
Disponeret i alt	-780.252	80

Balance 30. april

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	27.399	25
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.399	25
Anlægsaktiver i alt	27.399	25
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	183.294	505
Igangværende arbejder for fremmed regning	240.879	908
Udsudte skatteaktiver	20.918	0
Periodeafgrænsningsposter	20.215	31
Tilgodehavender i alt	465.306	1.444
Likvide beholdninger	134.866	255
Omsætningsaktiver i alt	600.172	1.699
Aktiver i alt	627.571	1.724

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	-235.263	545
Egenkapital i alt	<u>264.737</u>	<u>1.045</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	199
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>199</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	16
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	16
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.021	121
Selskabsskat	12.642	29
Anden gæld	216.171	314
Periodeafgrænsningsposter	100.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>362.834</u>	<u>464</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>362.834</u>	<u>480</u>
Passiver i alt	<u>627.571</u>	<u>1.724</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	544.989	1.044.989
Årets overførte overskud eller underskud	0	-780.252	-780.252
	500.000	-235.263	264.737

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	719.195	892
Pensioner	68.158	81
Andre omkostninger til social sikring	9.875	15
Personaleomkostninger i øvrigt	25.679	25
	<u>822.907</u>	<u>1.013</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.383	7
	<u>8.383</u>	<u>7</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser pr. 30. april 2023 for i alt 28 t.kr.		
